ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

 V/v thông báo Thể lệ cuộc

thi sáng tác tranh cổ động

tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

Ngày toàn quốc kháng chiến

(19/12/1946 -19/12/2021).

Nông Cống, ngày       tháng 7 năm 2021

      Kính gửi: - Các phòng, ban, các cơ quan, đơn vị;

    - UBND các xã, thị trấn;

    - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Thể lệ số 468/TL - VHCS ngày 02/7/2021 của Cục Văn hóa Cơ sở

về cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày toàn quốc

kháng chiến (19/12/1946 -19/12/2021); Thực hiện Công văn số 2559/SVHTTDL-

NVVH ngày 08/7/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh hóa về việc

thông báo Thể lệ cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

Ngày toàn quốc kháng chiến (19/12/1946 -19/12/2021).

Để hưởng ứng, tham gia cuộc thi sáng tác tranh cổ động, UBND huyện dề

nghị UBND các xã, thị trấn và Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du

lịch như sau:

- Thông báo qua hệ thống truyền thanh và các phương tiện thông tin đại

chúng về Thể lệ cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

Ngày toàn quốc kháng chiến (19/12/1946 -19/12/2021) đến cán bộ, công chức

viên chức, người lao động trong cơ quan đơn vị và toàn thể nhân dân; các họa sỹ

chuyên nghiệp và không chuyên, những người có khả năng tham gia được biết, để

tham gia cuộc thi;

- Đăng tải Thể lệ cuộc thi trên cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị,

trên các trang mạng xã hội zalo, facebook... để đông đảo người dân được biết.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện

(gửi kèm Thể lệ cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

Ngày toàn quốc kháng chiến (19/12/1946 -19/12/2021 của Cục Văn hóa Cơ sở)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Hạnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T18:41:53+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-24T09:39:22+0700

		2021-07-24T09:40:07+0700

		nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-24T09:40:28+0700